

# Ukeplan M4A

# Uke 47

Fag	Tema	Mål – Eleven skal kunne ...
Norsk	Skrive saktekst	<ul style="list-style-type: none"><li>• lese egnede saktekster og skjønnlitterære tekster på bokmål og nynorsk, og reflektere over innhold og tema ut fra egne erfaringer og referanserammer trekke ut relevant informasjon, oppsummere hovedinnholdet og reflektere over ulike tekster</li><li>• reflektere kritisk over teksters formål, innhold, påvirkningskraft og troverdighet</li><li>• søke etter relevant informasjon og vurdere informasjonen kritisk</li><li>• skrive for å informere, fortelle og argumentere i ulike sjangre, tilpasset formål og mottakere</li><li>• sammenstille informasjon fra ulike tekster, markere sitater og vise til kilder på en etterprøvbar måte</li><li>• bruke grunnleggende regler for rettskriving, tegnsetting og grammatiske strukturer og uttrykke seg skriftlig med variasjon i ordforråd og strukturer</li></ul>
Matematikk		Se ditt matematikkfag i Google Classroom
Engelsk		Se ditt engelskfag i Google Classroom
Naturfag	Seksualitet og kjærlighet	
Samfunnsfag	Den andre verdenskrigen Mellomkrigstiden	...gjøre rede for årsaker til og virkninger av sentrale historiske og nåtidige konflikter og hendelser og gi eksempler på hvordan en konflikt kan beskrives avhengig av ideologisk ståsted ...diskutere årsaker til og konsekvenser av radikaliserings, terror og folkemord, inkludert holocaust, og reflektere over hvordan dette kan forebygges ...
IKT		

Uke 47

Klasse: M4A

Tid	Mandag. 18.11.	Tirsdag 19.11.	Onsdag 20.11.	Torsdag 21.11.	Fredag 22.11.
08.30 - 10.00	<p><b>Norsk:</b> Begynne å skrive egen saktekst</p> <p>Les valgte kilder og velg ut informasjon du vil ha med i egen tekst</p> <p>Last opp utkast til tekst og kilder i classroom.</p>	<p><b>Matematikk:</b> Se ditt matematikkfag i Google Classroom</p>	<p><b>Samfunnsfag:</b> Kapittel 12 s. 191-197</p> <p><i>Mellomkrigstiden</i> - Hitlers vei til makten</p> <p>Se ordliste online</p>	<p><b>Hjemmearbeid på grunn av flytting.</b></p>	<p><b>Hjemmearbeid på grunn av flytting.</b></p>
10.30 - 12.00	<p><b>Matematikk:</b> Se ditt matematikkfag i Google Classroom</p>	<p><b>Norsk:</b> Arbeid videre med egen saktekst</p> <p>Skriv ferdig førsteutkast</p>	<p><b>Norsk:</b> Legg inn informasjon fra kildene du har valgt. Referer til kildene og marker sitater på en god måte.</p> <p>(Se Kontekst s. 108-109)</p>	<p><b>Hjemmearbeid på grunn av flytting.</b></p>	<p><b>Hjemmearbeid på grunn av flytting.</b></p>
12.30 - 14.00	<p><b>Studietid:</b></p>	<p><b>Naturfag:</b> Seksualitet og kjærlighet</p> <p>Grip 3 Kapittel 2</p>	<p><b>Norsk:</b></p> <p>FERDIG KL 13.15</p>	<p><b>Hjemmearbeid på grunn av flytting.</b></p>	<p>God helg 😊</p>



## Anbefalte arbeidsoppgaver

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>Norsk:</b>	<b>Matematikk:</b>	<b>Samfunnsfag:</b>	<b>Engelsk:</b>	<b>Engelsk:</b>
<b>Matematikk:</b>	<b>Norsk:</b>	<b>Norsk:</b>	<b>Samfunnsfag:</b> Jobb med skriveoppgave hjemme:  Skriv: Hvem er lederen/lederne i ditt hjemland? Hvordan kom den/de til makten? Er/har det vært diktatur i hjemlandet ditt. Hvordan beholder lederen/lederne makten? Lever på Classroom.	<b>Naturfag:</b>
<b>Studietid:</b>	<b>Naturfag:</b>		<b>IKT:</b>	

Lekse til neste uke (uke xx):

Norsk: Skriv ferdig sakteksten din og lever innen søndag.

Naturfag:

Matte: Se eget fag i Classroom

Engelsk: Se eget fag i Classroom  
Samfunnsfag:

INFO: